



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Białymstoku
im. Mariana Żyndrama - Kościółkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



Białystok, dnia 01 lipca 2024 r.

DZP.2344.31.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ręczników papierowych w roli oraz automatycznych dozowników do ręczników papierowych w roli typu AUTOCUT

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Żyndrama-Kościółkowskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta dozowników w pozycji nr 2 o kompatybilności wkładu z dozownikiem ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga oświadczenia od oferenta


2. Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 1 produkt złożony z dwóch warstw celulozy, reszta opisu zgodna z SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga produkt złożony z dwóch warstw celulozy, z zastrzeżeniem iż pozostałe parametry będą zgodne z SWZ.

3. Czy zamawiający dopuści automatyczny dozownik do ręczników papierowych w roli typu AUTOCUT, kompatybilny z ręcznikiem z poz. 1, wykonany z tworzywa ABS w kolorze białym lub transparentnym z możliwością kontroli zużycia ręcznika, np. okienko. Dozownik o wymiarach: wysokość: min.31 cm, max.37,5 cm; szerokość: min.20 cm, max.31,5 cm; głębokość: min.19 cm, max.34 cm., zamykany i otwierany na kluczyk lub wbudowany przycisk uniemożliwiający otwieranie dozownika przez nieuprawnione osoby. Dozownik powinien być wyposażony w system odcinający każdorazowo równy odcinek ręcznika 23-25 cm. Dozownik z możliwością mocowania na śruby. Dostawca udziela gwarancji na czas trwania umowy. Gwarancja powinna obejmować bieżące naprawy i serwis. W ramach umowy Dostawca na własny koszt dokona demontażu dozowników posiadanych przez Zamawiającego oraz montażu dostraczonych dozowników z zastrzeżeniem iż montaż dozowników ma być wykonany w miejscach obecnie zainstalowanych dozowników tj.: bez konieczności wykonywania nowych otworów w miejscu montażu. W przypadku konieczności montażu w innym miejscu niż obecnie zamontowany dozownik Wykonawca zobowiązany jest

doprowadzić miejsce po demontażu do estetycznego wyglądu. Wykonawca demontaż i montaż dozowników wykona do 10 dni od dnia podpisania umowy. Ilość dozowników może zmienić się w trakcie trwania umowy +/- 3% .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymiary: wysokość: min. 31 cm, max. 37,5 cm; szerokość: min. 20 cm, max. 31,5 cm; głębokość: min. 19 cm, max. 34 cm., z zastrzeżeniem, iż pozostałe parametry będą zgodne z SWZ i dozowniki muszą być kompatybilne z parametrami ręcznika z poz. 1.


DIREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

Marek Stanisław Karp